[image: image1.jpg]

Оренбургский городской
Совет
Р Е Ш Е Н И Е
       от 30.08.2022 № 266

На основании статей 12, 132 Конституции Российской Федерации, статей 16, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 27 Устава муниципального образования «город Оренбург», принятого решением Оренбургского городского Совета от 28.04.2015 № 1015, Оренбургский городской Совет РЕШИЛ:
1. Признать утратившими силу отдельные решения Оренбургского городского Совета согласно приложению.
2. Установить, что настоящее решение Совета вступает в силу после его официального опубликования в газете «Вечерний Оренбург».
3. Поручить организацию исполнения настоящего решения Совета
заместителю Главы города Оренбурга по социальным вопросам.
4. Возложить контроль за исполнением настоящего решения Совета
на председателя постоянного депутатского комитета по вопросам образования, культуры, охраны здоровья и социальной поддержки населения Пупынина Д.Ю.
Председатель

Оренбургского городского Совета                                                           О.П. Березнева

Глава города Оренбурга                                                                               С.А. Салмин

	Приложение
к решению Совета

от 30.08.2022 № 266

Перечень
отдельных решений Оренбургского городского Совета,
признаваемых утратившими силу

1. Решение Оренбургского городского Совета от 26.08.2008 № 642 «Об утверждении Порядков присвоения муниципальных грантов «Лучшая школа города Оренбурга» и «Лучший учитель города Оренбурга».

2. Решение Оренбургского городского Совета от 27.12.2010 № 71 «О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета от 26.08.2008 № 642».
3. Решение Оренбургского городского Совета от 27.02.2018 № 489 «О внесении изменений в решение Оренбургского городского Совета от 26.08.2008 № 642».

О признании  утратившими  силу отдельных решений Оренбургского городского Совета